第 1 页 共 2 页

聘用协议书

聘用单位（简称甲方）： 湖南第一师范学院

法定代表人： 童小娇

地 址： 湖南省长沙市岳麓区枫林三路 1015 号

邮政编码： 410205

联系电话： 0731-88228210

受聘人员（简称乙方）：

身份证号码：

家庭住址：

E-mail：

联系电话：

甲方根据工作需要，聘请乙方担任甲方 学院 专业教

师。为保障甲、乙双方的合法权益，经平等协商，签订本协议，以兹

共同遵守。

一、聘用期限

本协议期限为 年，自 年 月 日至 年 月 日止。

聘用期满，本协议自动终止。

二、聘用岗位

甲方聘用乙方为 学院 专业教师。

三、乙方工作任务

乙方自聘用期开始需完成以下工作任务（六选 ，完成第 项）：

1.课程教学（含指导实习实训、毕业论文）；

2.申报教学科研课题（须以甲方为第一署名单位）；

3.立项横向科研项目（须带有经费）；

4.发表学术论文（须以甲方为第一署名单位）；

5.举办学术讲座报告；

6.甲方认可的其他工作任务。

四、甲方权利和义务

1.乙方完成本协议约定的工作任务，甲方支付乙方每月工资底薪

为贰仟元。

2.乙方完成甲方要求的其他工作任务，甲方按照相关文件规定，

支付乙方的薪酬，且甲方有权按照国家法律法规和甲方各项规章制度，

第 2 页 共 2 页

对乙方进行业绩管理、考核奖励。

3.甲方依法保障和维护乙方应享有的各项权利。

4.甲方为乙方提供开展工作必需的条件。

五、乙方权利和义务

1.完成本协议约定的工作任务，享受甲方提供的报酬。

2.享受甲方提供的工作和生活条件。

3.遵守国家有关法律、法规及甲方各项规章制度。

4.全面履行岗位职责，按时按要求完成本协议约定的工作任务，

接受甲方的管理和考核。

六、协议的变更与解除

1.甲、乙双方经协商一致，可以变更本协议相关内容。

2.除发生不可抗力因素致使本协议无法履行的情况外，双方应严

格履行本协议的各项条款，任一方若对协议条款提出变更要求，应征

得另一方同意。确需变更的，由甲、乙双方协商签订《协议变更书》，

以书面形式确定协议变更的内容。

3.乙方在聘期内如不能履行本协议所规定的职责，甲方有权单方

面终止本协议。

4.若甲方在聘期内未能履行本协议规定的义务，导致乙方无法正

常开展工作，乙方有权提出辞聘，终止本协议。

5.聘用期间如发生双方无法预见、无法防范，致使协议无法正常

履行的事由，需要变更或解除协议的，甲乙双方应按照国家有关规定，

本着平等协商的原则妥善处理。

七、附则

1.本协议一式两份，甲乙双方各持一份，于双方签字盖章之日起

生效。

2.本协议未尽事宜，由双方协商后做出补充规定。补充规定与本

协议具有同等效力。

甲方（盖章） 乙方（签章）

法定代表人（签章）

年 月 日 年 月 日